
ZARZĄDZENIE NR 319/2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów 
i urządzeń przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Suwałki 

oraz  określenia lub udzielenia zwolnień częściowych z cen i opłat za korzystanie z tych 
obiektów i urządzeń 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572), § 3 ust. 1 i § 4  uchwały Nr XXX/392/2021 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie sposobu ustalania cen i opłat oraz zasad i trybu 
korzystania z obiektów i urządzeń Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach oraz przedszkoli, szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. 
poz. 1498), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 60/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 14 lutego 2023 r. 
w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń przedszkoli, szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Miasto Suwałki oraz określenia lub udzielenia zwolnień 
częściowych z cen i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego z 2023 r. poz. 893) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) podmiocie – należy przez to rozumieć najemcę/dzierżawcę oraz użytkownika obiektu/ 
urządzenia, będących osobą prawną, osobą fizyczną, podmiotem bądź jednostką 
organizacyjną nie posiadającą osobowości prawnej, organizacją pozarządową, która 
wnioskuje o zawarcie umowy lub dokonującą rezerwacji za pomocą oprogramowania 
aplikacji obsługiwanej przez operatora;”;; 

2) w § 1 w ust.1 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 
„13) operatorze – należy przez to rozumieć podmiot obsługujący system internetowej 

rezerwacji obiektów/urządzeń;”;; 
3) w § 1 w ust.1 po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) prowizji – należy przez to rozumieć opłatę dodatkową zmierzającą do pokrycia kosztów 
obsługi rezerwacji i płatności internetowych.”.; 

4) w § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
„2. Podmiot będzie miał możliwość dokonania rezerwacji wybranych obiektów  i urządzeń 

oraz możliwość dokonania płatności internetowej przy pomocy systemu internetowej 
rezerwacji obsługiwanego przez operatora. W takim wypadku do cen i opłat, o których mowa 
w ust. 1 mogą zostać doliczone prowizje operatora.”.. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach, na stronach internetowych szkół, przedszkoli i placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto, na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Suwałkach 
i szkół, przedszkoli i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Miasto oraz 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Id: 7A055B99-3338-48F0-8A9C-30EB5229992C. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego 

 
   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 7A055B99-3338-48F0-8A9C-30EB5229992C. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 319/2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 18 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 13 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


